4 **Q**uis quenuat plegat an heres
 instituit an si de gmissazms an extrahat
 belliano debet restam hereditas vide
 q si de gmissazms ff ad tribell marcell
 in p i glo q semper p r iuz

5 **H**eres et hereditas vniuz plone vice
 fugitur licet duas appellaciones recipi
 aut ff de vltia l hereditas

6 **H**erede singulari no nato extendit
 caaz ad alios heredes postea natos ff
 de pact l tale s vlt

7 **H**eres natus quis sit die vt iusti
 de hedi quali et disse s natus et iust
 qui ma non licet s i

8 **H**eres sius die vt iusti de heredi
 quali et disse s si iur et C si aduersus
 creditores l i

9 **H**eres ex natus die vt iusti e s ceteri

10 **H**ereditaz debitor qui hoc ipso q he
 res e debitor C de he act et ibi p r iuz
 al qui d i hedi eo qz heres e de heredi
 act l heredem

11 **Q**uia in heredem et pro hede et qd
 duntur p heres no de penul de e vlt
 glo penult

12 **H**eredis appellacione an gmeat bo
 nouz possioz de iur p dms et iustituz
 no bar ff de arbell l i s bonoz

13 **A**n iuramentum testoz obligat he
 redem p so an de sepulch e vlt 2
 plenius de iur iur vltiaz ff 8 i

14 **S**ine hede qui dicitur decedat si sine
 alio maleillo decedat in d i fei s i 2
 de alic fei e penult

15 **H**eres ne alius et persona defuncta in
 e dies post mortem defuncta quenu
 non pot no qo an de r p r significa
 ut et de vlt pal e y super y glo i p r iuz

16 **L**icet iusto obligacione non fiat mo
 tio de hereditas nichilo minus hedis
 tenetur vt no in specu in p dms forma

17 **S**i heres agit hereditario nomine
 et negatur ipm esse heredem an tenet
 an licet an qd fidem facere q sit heres
 no ar dy alij de Quiescenz et in
 specu de actor s i x Item qui de se
 dicit cura finem s

18 **S**i plures sunt vltiaz heredes 2
 alit officiaz no soluendo an restoz
 vltiaz unquid alit m d iuz quenuat
 no de vltia t iuz nos et ibi ceuet glo
 q sic q b i v o r e .

Quod i filius ergo haeres ad gata nre
et ff de libe et postu l in lms et ponit
Jo an super regula sine culpa eda hinc
§ ij d Quia in pte et qui si hntle
q a nobis et de h pte b' ex ammissa
et an deus instituit et qu q filia sit
haeres xx viij q ij non omnis Requie

Heres non potest defere **A** filius rti
iusti de h de iust heredi § iusticia glo
i hnt sponte

Heres sponte repudiatus hereditatis
poteat de re iusticia qd ver e in suo h
de scus in cemo vt c de re iust hedi
l si quis et e t l in q sui hosti qui hoc
no de re iust quidam cedendi qd pot
Jo an super vltima glo

Heres non potest repudiatus qd vltimarius
non extenditur ad eum heredem vt no
de vltis tua uos